
Zarządzenie Nr 1/2014 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2014 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Janikowie z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

zamówień, które finansowane są ze środków publicznych o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 EURO, przez Miejsko-Gminny Zespół 

Oświaty w Janikowie    

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3/2013 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie z dnia 21 listopada 2013 r. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.2) zamawiający według uznania może zapytanie ofertowe zamieścić na swojej stronie 

internetowej i na tablicy ogłoszeń lub też skierować w dowolnej formie, tj. faksem, drogą 

elektroniczną (e-mailem) lub drogą pocztową do co najmniej trzech wykonawców 

realizujących, w ramach prowadzonej przez siebie działalności przedmiot zamówienia”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Agnieszka Majkowska 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Janikowie 

 

 

 

 


